



Medycyna estetyczna: reaktywacja



■ **CHIRURGIA
PLASTYCZNA**
Blaski i cienie
implantów piersi

■ **ANTI-AGING**
Jak stosować
suplementy

■ **PRAWO**
Biegli z medycyny
estetycznej

■ **WYWIAD**
Kolasiński, Łyjak
Sulamanidze
Wydro

DYNAMICZNY I FUNKCJONALNY STYMULATOR

CG Styler600 nazywany jest produktem z przyszłości - pozwala skorygować to co do tej pory było najtrudniejsze, czyli mimikę twarzy, nie blokując ruchu.

To dynamiczny i funkcjonalny wypełniacz. Po aplikacji integruje się ze skórą, wypełnia zmarszczki,

dostosowuje się do tkanek i ich ruchu, nie blokuje mobilności skóry, rozluźnia mięśnie (działanie „botox-like”). CG Styler600 zawiera kwas hialuronowy i kompleks peptydowy. Sposób sieciowania kwasu hialuronowego pozwolił na uzyskanie konsystencji, która umożliwia wypełnienie trudnych obszarów, gdzie występują drobne zmarszczki, związane z mimiką twarzy jak kurcze łapki, okolice ust, drobne, pionowe zmarszczki na policzkach, czy obszary z małą ilością tkanki tłuszczowej, jak obręczę Wenus, czoło, głabella. Kompleks peptydowy spowalnia nadmierne mimikę twarzy, zachowując naturalne ruchy, nie powodując blokady mięśni. Peptydy dodatkowo mają działanie stymulujące, regenerują komórki, stymulują syntezę kolagenu i elastyny, co poprawia wygląd i strukturę skóry. Po zabiegu jest natychmiastowy efekt.

www.AntiAging.com.pl



NOWOŚĆ: SZAMPON I ODŻYWKA DR.CYJ - UZUPEŁNIENIE TERAPII GABINETOWEJ



Szampion i Odżywka rewitalizująca DR.CYJ to produkty do pielęgnacji włosów z peptydami biomimetycznymi, wspomagające walkę o piękne włosy. Zawierają specjalną, wzbogaconą formułę peptydów, która wzmacnia i odżywia włosy, dociera głęboko do skóry i pobudza mieszki włosowe.

W połączeniu z witaminami i wyselekcjonowanymi wyciągami roślinnymi szampion zapobiega wypadaniu włosów i rewitalizuje mieszki włosowe, doskonale oczyszcza włosy i skórę głowy, pomaga usunąć nadmiar sebum i zanieczyszczenia z cebulek włosów; utrzymując równowagę olejową skóry głowy. Odżywka nadaje blasku i dba o zdrowe włosy aż po same końcówki. Sprawia, że włosy nie łamią się, zapobiega rozdławianiu się końcówek, wzmacnia osłabione włosy, dodaje objętości. Zestaw DR.CYJ szampion i odżywka to linia produktów do terapii domowej do codziennego stosowania. Stanowi idealne uzupełnienie mezoterapii skóry głowy z wykorzystaniem produktu DR.CYJ Hair Filter, wykonywanej w gabinecie.

www.ProAge.pl

SUPLEMENT ZWIĘKSZAJĄCY ODPORNOŚĆ

AMINO-THERO to suplement diety zawierający opatentowaną* kombinację 10 aminokwasów (L-leucyna, L-izyna, L-treonina, L-izoleucyna, L-walina, L-cystyna, L-histydyna, L-fenylalanina, L-metionina, L-tryptofan) w precyzyjnym stosunku stechiometrycznym, 3 kwasy organiczne (kwas bursztynowy, kwas jabłkowy, kwas cytrynowy) będące określonymi związkami pośrednimi cyklu Krebsa, które potrafią poprawiać odpowiedź energetyczną mitochondriów, wzbogacony witaminami B1 i B6. Osłabienie mitochondriów zaostża stary zapale i objawy chorób związanych z wiekiem. AMINO-THERO usprawnia funkcje

mitochondriów, co wpływa na: - poprawę ogólnego stanu zdrowia; - zmniejszenie ogólnoustrojowych stanów zapalnych; - wzmocnienie układu odpornościowego poprzez zmniejszenie stresu oksydacyjnego i polepszenie działania mikroflory jelitowej. <https://bdaesthetic.com/>



DZIAŁANIE NA POZIOMIE BIOLOGICZNYM

Nutrakos Aminoshots to suplement diety z aminokwasami, działający na poziomie biologicznym, zawierający tę samą opatentowaną formułę aminokwasów co Iniekcje Sunekos. Dzięki dopracowanemu składowi dzień po dniu stymuluje produkcję kolagenu i elastyny, wspomagając regenerację tkanki łącznej. Nutrakos nie tylko poprawia elastyczność skóry i utrzymuje ją w dobrej kondycji ale również wzmacnia włosy i paznokcie. Precyzyjna formuła aminokwasów gwarantuje błyskawiczne wchłanianie, natychmiastową i całkowitą biodostępność i odżywianie skóry. Nutrakos Aminoshots to suplement w płynnej postaci o opatentowanej formule, nie zawierający cukru діatego można go stosować przy wszystkich ewentualnych dietach. Przeznaczony jest do wycięcia bezpośrednio lub do rozpuszczenia w wodzie. Nutrakos jest zamknięty w jednorazowych saszetkach. W jednym opakowaniu znajduje się 30 saszetek. (Opakowanie – 30 saszetek / 299 zł). <https://bdaesthetic.com/>

